2023 年 1 月吉日
お取引先様 各位

株式会社フジイ

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、
適格請求書保存方式（いわゆるインボイス制度）の導入が予定されています。

つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知するとともに、貴社の登録
状況についてお伺いいたします。

何卒、ご主旨をご理解賜り、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．弊社の適格請求書発行事業者登録番号 T4430001021130
２．事業者区分のご確認及び登録番号に関するご依頼

貴社名

ご住所

電話番号

FAX 番号

部署及び担当者名

事業者区分 □課税事業者     □ 免税事業者

登録済 登録番号 Ｔ

登録予定月

登録予定なし 理由：

  回答期限 2023 年 2 月 28 日まで
  回答先 メール：ishibashi@exfujii.co.jp または FAX：011-763-2000

  本件に関する問い合わせ先

株式会社フジイ 石橋
札幌市北区新琴似町 775 番地 24 TEL：011-762-2222
ご回答ありがとうございました。

以上